PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 836, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2011

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o

disposto no ATO G.P.Nº 113, de 23 de junho de 2009,

Considerando que os materiais referentes às

notas de empenhos nºs 2010NE001435 e 2010NE001436,

constantes no PA-1035/2010, foram entregues neste Tribunal

e recebidos pela Diretoria de Material e Patrimônio, porém

foram encaminhados a algumas Varas do interior do Estado

devido a urgência na utilização dos mesmos;

Considerando que a comissão designada através

da Portaria DG nº 419/2009, para efetuar o recebimento

definitivo de materiais de consumo e Permanente, encontra-

se de recesso forense;

R E S O L V E

1 ) Designar os servidores Henrique José
Couto Neto, Técnico Judiciário, lotado no Setor de

Portaria e Segurança, Ernani Ramos, Analista Judiciário,
lotado na Diretoria de Material e Patrimônio, Henrique
Luís Henrique Pontes Franco, Técnico Judiciário, lotado na
Diretoria de Material e Patrimônio e José de Ribamar
Santos Batista, Técnico Judiciário, lotado na Diretoria

Geral, para, sob a presidência do primeiro, procederem à

conferência e o recebimento especificamente dos materiais

objeto das notas de empenhos nºs 2010NE001435 e

2010NE001436, constantes no PA-1035/2010.

2) A Comissão deverá agendar viagem, a ser

realizada na 1ª semana de 2012, com o objetivo de efetuar

o recebimento definitivo dos materiais constantes nas

citadas notas de empenho.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm